
 

 

UCHWAŁA NR  XXX/163/2020 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przelewice na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy, uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody  gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Marian Świderski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 6056



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XXX/163/2020 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

710   Działalność usługowa 4 100,00 
 71035  Cmentarze 4 100,00 
  0830 Wpływy z usług 4 100,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
913,61 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
11,60 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 11,60 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 644,21 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 644,21 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 257,80 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 257,80 

758   Różne rozliczenia 13,32 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 13,32 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13,32 

801   Oświata i wychowanie 13 599,01 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 599,01 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 168,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 11 431,01 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 968,11 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 41,70 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 41,70 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 481,99 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 375,72 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 106,27 
 90095  Pozostała działalność 444,42 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 444,42 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 243,90 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 243,90 
  0830 Wpływy z usług 243,90 

RAZEM: 19 837,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6056



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XXX/163/2020 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
 

 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00   
 40002  Dostarczanie wody 30 000,00   
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   

710 
 

 Działalność usługowa -93 365,00   
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -100 000,00   
 

 
4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00   

 71035  Cmentarze 6 635,00   
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 6 635,00   

754 
 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 306,47   
 75412  Ochotnicze straże pożarne 306,47   

 
 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
306,47   

801 
 

 Oświata i wychowanie 7 542,12   
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 542,12   
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 7 542,12   

851 
 

 Ochrona zdrowia 644,21   
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 644,21   
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 644,21   

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 710,15   
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00   
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00   

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 481,99   
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 481,99   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 863,16   
 

 
4260 Zakup energii 10 863,16   

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   
 90095  Pozostała działalność -6 635,00   
 

 
4270 Zakup usług remontowych -6 635,00   

Razem: 19 837,95   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6056


		2020-12-31T13:05:11+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




